

## اقدام علیه ایران، بزرگترین شکست تاریخ آمریکا خواهد بود

یک هفته‌نامه آمریکایی با بررسی تلاش برخی احزاب وابسته به رژیم صهیونیستی برای شروع جنگی علیه ایران، با بیان شواهدی تأکید کرده است که اقدام علیه ایران بزرگترین شکست نظامی تاریخ آمریکا را رقم خواهد زد...



یک هفته‌نامه آمریکایی با بررسی تلاش برخی احزاب وابسته به رژیم صهیونیستی برای شروع جنگی علیه ایران، با بیان شواهدی تأکید کرده است که اقدام علیه ایران بزرگترین شکست نظامی تاریخ آمریکا را رقم خواهد زد. به گزارش فارس به نقل از هفته‌نامه "امریکن فری پرس"، شروع جنگ‌هایی به نفع رژیم صهیونیستی همچنان در اولویت اول دستور کار جناح نومحافظه‌کار حزب جمهوریخواه است.

این گزارش می‌افزاید: شاهد این مدعا هم "جان مک‌کین"، سناتور نومحافظه‌کار است که چندی پیش طی یک برنامه تلویزیونی به صراحت اعلام کرد که ایالات متحده باید با بمباران ایران، روند توسعه برنامه هسته‌ای این کشور را متوقف کند. بر اساس این گزارش، مک‌کین، نامزد جمهوریخواه انتخابات ریاست‌جمهوری سال 2008 آمریکا، 18 ماه آوریل سال جاری میلادی نیز در یک گفتگوی تلویزیونی گفته بود که واشنگتن باید روسیه و چین را وادار به حمایت از تحریم‌ها علیه ایران کند. امریکن فری پرس با بیان طرح مک‌کین برای مقابله با ایران می‌نویسد: بر اساس طرح او باید تلاش شود تا سران چین و روسیه خجالت‌زده و شرمسار شده و در نتیجه از طرح‌های اسرائیل و آمریکا برای تحریم اقتصادی ایران حمایت کنند. این هفته‌نامه آمریکایی توضیح می‌دهد: البته مک‌کین حقیقت را وارونه بیان کرده است. زیرا تنها مسئله خجالت‌آمیز و شرم‌آور این است که مدت‌هاست درخواست‌های واشنگتن و تل‌آویو از سوی مقامات روسیه و چین رد می‌شود.

بر این اساس، مک‌کین که در واکنش به افشای یک سند پنتاگون در رسانه‌ها مبنی بر اینکه رابرت گیتس، وزیر دفاع آمریکا اعلام کرده که این کشور فاقد یک طرح مشخص در قبال برنامه هسته‌ای ایران است، سخن می‌گفت، خواستار تحریم نفت تصفیه‌شده ایران از سوی کشورهای اروپایی غربی شد. وی همچنین خواستار تلاش برای ایجاد یک جبهه غربی برای فشار به کشورهای شرق به منظور پشتیبانی از اهدافش شد.

این گزارش می‌افزاید: تنها راه برای اجرای تحریم نفتی ایران این است که نیروی دریایی آمریکا مانع از لنگر انداختن نفت‌کش‌ها در بنادر ایران شده و سربازان آمریکایی نیز در مرزهای زمینی ایران ایست‌های بازرسی تشکیل دهند. این در حالی است که مک‌کین که خود زمانی نظامی بوده، قطعاً می‌داند که تحریم و جلوگیری از لنگر انداختن کشتی‌ها در بنادر یک قدرت خارجی به معنای یک اقدام جنگی علیه این قدرت بوده و موجب می‌شود تا نظامیان ایرانی نیز به این امر واکنش نشان دهند. و این دقیقاً همان چیزی است که نومحافظه‌کاران می‌خواهند تا ایران علیه آمریکا واکنشی نشان داده و یک دلیل دروغین برای شروع جنگ به دست آن‌ها بدهد.

امریکن فری پرس در ادامه تأکید می‌کند: البته جنگ با ایران، نه تنها قطعاً یک جنگ بدون پیروزی دیگر است، بلکه بزرگترین جنگ بی‌فایده و بدون پیروزی در تاریخ آمریکا خواهد بود.

این گزارش می‌افزاید: مک‌کین شاید یک سیاستمدار حیل‌گر و با مهارت باشد که بتواند به خوبی سخنانی را که اربابان اسرائیلی او گفته‌اند، تکرار کند. اما وقتی پای استراتژی نظامی به میان می‌آید، او یک فرد نادان و بسیار خواهد بود.

امریکن فری پرس می‌افزاید: بارها و بارها ثابت شده که بمباران به تنهایی نمی‌تواند موجب پیروزی یک جنگ شود. چرچیل و روزولت هم در جریان جنگ جهانی دوم و در نتیجه نیت تجاوزگرایانه‌شان که برای کمک به کمونیسم استالینی از هیچ راهی دریغ نکردند، این امر را ثابت نمودند. بطوریکه بمباران منطقه‌ای شهرهای آلمان به وضوح یک جنایت جنگی بود که کنوانسیون ژنو نیز آن را منع کرده بود.

با این حال، آن‌ها بسیاری از غیرنظامیان را کشتند و تاسیسات زیرساختی آلمان همچون بزرگراه‌ها، راه‌آهن‌ها و حتی شهرهای این کشور را بطور کامل نابود کردند. بطوریکه با یورش نیروهای آمریکایی و انگلیسی به آلمان، یک جبهه دو جانبه علیه این کشور تشکیل شد که در نهایت نیز این کشور را به شکست واداشت.

این گزارش حاکیست، در جنگ افغانستان وقتی آمریکا کوشید تا از استراتژی روزولت و چرچیل بهره گرفته و با بمباران گسترده جنگجویان طالبان آن‌ها را وادار به تسلیم شدن نماید، ثابت شد که این استراتژی نتیجه‌ای جز شکست ندارد. زیرا وقتی آمریکا اقدام به بمباران افغانستان می‌کرد، افغان‌ها با فرار به درون غارهای عمیقی در دل کوه‌های این سرزمین، نجات یافته و مخفی می‌شدند. و تنها زمانی که فرماندهان نظامی آمریکا ده‌ها هزار سرباز را به کوه‌های افغانستان فرستادند، طالبان مجبور به عقب‌نشینی شد. این گزارش می‌افزاید: حتی اگر آمریکا اقدام به بمباران ایران کند، نهایت نتیجه آن این است که تعدادی از ایرانی‌ها را خواهد کشت. اما ایران 70 میلیون جمعیت دارد و در صورت نیاز می‌تواند یک لشکر بیش از 10 میلیونی را آماده کند. بنابراین یک یورش موفق به ایران دست کم نیاز به 12 میلیون سرباز کارا، نه زن و کودک، خواهد داشت.

از سوی دیگر تدارکات و پشتیبانی از چنین نیروی نیز هزینه‌ای بیش از آن دارد که آمریکایی ورشکسته قادر به تأمین آن باشد. امریکن فری پرس در انتها می‌نویسد: در نتیجه حمله به ایران، بدترین شکست ارتش‌های آمریکا در تاریخ این کشور خواهد بود.